- 1 -

襄阳市建筑业协会文件
襄建协〔2020〕25 号

关于开展 2020 年度襄阳市先进建筑业企业、优
秀企业经理、优秀项目经理评选的

通 知

各县、市（区）建筑业协会，各会员单位：

为了进一步提高我市建筑业企业的综合素质和管理水平，促

进我市建筑业做大做强，树立优秀企业家的社会地位和良好形

象，培养造就一支高素质的项目经理队伍，树立典型，表彰先进，

推动我市建筑业健康发展， 我会拟开展 2020 年度“襄阳市先进

建筑业企业”、“襄阳市优秀建筑业企业经理”、“襄阳市建筑

业企业优秀项目经理”（以下简称“三优”）评选活动。现将有

关事项通知如下：

一、组织领导

襄阳市建筑业“三优”评选由各会员单位自愿申报，申请参

加评选的企业将填好的相关申报表送交县（市）建筑业协会审查

- 2 -

后，报襄阳市建筑业协会；市直和市区的企业直接报襄阳市建筑

业协会。襄阳市建筑业将按照襄建协〔2017〕9 号《关于印发＜

襄阳市先进建筑业企业评选暂行办法＞、＜襄阳市优秀建筑业企

业经理评选暂行办法＞、＜襄阳市建筑业企业优秀项目经理评选

暂行办法＞的通知》，组织评审委员会进行评审。

二、评选范围、评选条件、申报材料

襄阳市建筑业“三优”评选范围、评选条件、申报材料按照

襄建协〔2017〕9 号《关于印发＜襄阳市先进建筑业企业评选暂

行办法＞、＜襄阳市优秀建筑业企业经理评选暂行办法＞、＜襄

阳市建筑业企业优秀项目经理评选暂行办法＞的通知》的要求执

行，具体评分细则按照《襄阳市先进建筑业企业评分细则》、《襄

阳市建筑业企业优秀项目经理评分细则》执行。

三、时间安排

1、申报阶段：即日起至 2020 年 12 月 31 日为申报阶段，申

报资料统一送至襄阳市建筑业协会办公室，电子版资料发送至指

定邮箱。各地各单位接此通知后，抓紧时间作好推荐申报工作,

逾期不再受理。

2、评选阶段：2021 年 3 月 31 日前由建筑业协会按照《评

选办法》组织评委评选。

3、公示阶段：对评选出的候选对象在“襄阳市建筑业协会”

网站进行公示。

4、通报表彰：对公示无异议的候选企业和个人进行通报表

- 3 -

彰。

四、几点要求

1、申报材料必须真实，不得弄虚作假，如有违反，视其情

节轻重给予处理，直至取消其先进资格。

2、评审工作严格按照评选办法的标准进行，评审人员要秉

公办事，廉洁自律，不得徇私舞弊，如有违反，视其情节给予批

评，直至取消评审资格。

3、襄建协〔2017〕9 号《关于印发＜襄阳市先进建筑业企

业评选暂行办法＞、＜襄阳市优秀建筑业企业经理评选暂行办法

＞、＜襄阳市建筑业企业优秀项目经理评选暂行办法＞的通知》，

《襄阳市先进建筑业企业评分细则》、《襄阳市建筑业企业优秀

项目经理评分细则》可在襄阳市建筑业协会网站“资料下载”栏

目下载（网址：www.xysjzyxh.cn）。

申报地址：襄城区伺服产业园 7A 栋 2 楼 襄阳市建筑业协会

联系电话：0710-3235377 联系邮箱：919598057@qq.com

2020 年 12 月 4 日